
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2025

PROCESSO: 7/2025.
MODALIDADE: Dispensa 6/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN  CNPJ nº 08.383.648/0001-04.
CONTRATADA: F S ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA   CNPJ nº 26.863.943/0001-31.
ENDEREÇO: Rua Aristeu Costa, 54 Sala 01, Centro, Serra do Mel/RN CEP:59663000.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de
apoio técnico-administrativo à gestão e fiscalização de contratos públicos, com foco em
orientação, acompanhamento, controle e execução de atividades relacionadas ao ciclo
contratual, incluindo análise de documentos, elaboração de minutas, e assessoramento
aos agentes públicos responsáveis,  visando ao atendimento das exigências legais e à
melhoria da eficiência administrativa da Câmara Municipal de Grossos/RN.
VALOR MENSAL: R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta  reais).
VALOR TOTAL: R$40.500,00 (quarenta mil e quinhentos  reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 15 de maio de 2025.
VIGENCIA: 15 de maio de 2025 a 13 de março de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  Unidade Orçamentária:01.001 -  CÂMARA MUNICIPAL:
Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara Municipal: Função: 01 – LEGISLATIVA: Sub-
Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA: Programa: 1001 - ATUAÇÃO LEGISLATIVA: Natureza:
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA: Fonte de Recurso:
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos: Região: 0001 – Grossos.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).
 
Grossos/RN, 15 de maio de 2025.
 
Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos
 
F S ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
JOSÉ FÁBIO PEREIRA DOS SANTOS MOREAIS

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 45274314

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/05/2025.
EDIÇÃO 2160. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


